
ZARZĄDZENIE Nr 377/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 31 października 2024 r. 
 
 
uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Krajowego 
Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 138/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia  
6 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Krajowego Programu 
Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 
z up. Wojewody Zachodniopomorskiego  
 
Bartosz Brożyński 
I Wicewojewoda Zachodniopomorski  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


